
S3404-A1

1

Commune Point d'arrêt LMMeJV--

ANGLARDS-DE-SAINT-FLOUR Le Cros 07:10

Le Bourg 07:14

Orceyrettes 07:20

Orceyrolles 07:26

SAINT-GEORGES CHEMIN DE LA ROCHE 07:28

SAINT-FLOUR Collège la Vigière 07:40

Collège St  Joseph 07:42

Lycée de haute Auvergne 07:50

NEUVEGLISE-SUR-TRUYERE Abris - Bus 08:17

BENNAC - DIRECTION PR4 08:23

LA ROCHETTE 08:27

LAVASTRIE SERRE 08:35

Le Bourg 08:40

Cordesse 08:46

ECOLE 08:51

S3404-R1 S3404-R1

2 1

Commune Point d'arrêt --Me---- LM-JV--

NEUVEGLISE-SUR-TRUYERE ECOLE 12:05 16:05

Cordesse 12:10 16:10

Le Bourg 12:15 16:15

LAVASTRIE SERRE 12:20 16:20

LA ROCHETTE 12:25 16:25

BENNAC - DIRECTION PR5 12:29 16:29

Abris - Bus 12:36 16:36

SAINT-FLOUR Lycée de haute Auvergne 13:00 18:00

Collège St  Joseph 13:07 18:07

Collège la Vigière 13:10 18:10

SAINT-GEORGES CHEMIN DE LA ROCHE 13:17 18:17

ANGLARDS-DE-SAINT-FLOUR Orceyrolles 13:20 18:20

Orceyrettes 13:27 18:27

Le Bourg 13:32 18:32

Le Cros 13:37 18:37

Services

15-S3404 - ANGLARDS-DE-SAINT-FLOUR_SAINT-

GEORGES_SAINT-FLOUR_NEUVEGLISE-SUR-TRUYERE

ALLER

RETOUR

Itinéraires

Services

Itinéraires


